Додаток 4

до розпорядження міського голови

____________№____

Журнал обліку доступу третіх осіб

до об’єкта інформаційної діяльності

____________________________________________________________

(назва виконавчого органу, адреса розташування, кабінет,  назва об’єкта інформаційної діяльності, категорія інформації що обробляється )

	№ з/п
	Мета доступу
	ПІБ особи, якій надано доступ
	ПІБ

відповідальної особи 
	Дата надання доступу, час початку робіт
	Додаткове обладнання, що використовувалось (флеш-носії, диски тощо)*
	Назви каталогів, файлів тощо, які використову-вались з додаткового обладнання
	Час завершення робіт
	Результати проведених робіт
	Підпис особи, якій надано доступ
	Підпис відповідальної особи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


* Використання додаткового обладнання здійснювати згідно з додатком 3 до цього розпорядження, доступ сторонніх носіїв інформації заборонено.

Примітка: в Журналі доступу, обов’язково мають бути: 

· Перелік осіб, які здійснюють обробку інформації на обладнанні;

· Перелік обладнання згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

· Перелік третіх осіб, яким може бути наданий доступ до об’єкта, із посиланням на договори, накази, розпорядження тощо з обов’язковою випискою реквізитів, назви, та особи, що підписала документ.
В третіх осіб необхідно взяти зобов’язання про нерозголошення персональних даних, згідно з додатком 3 до Положення про обробку та захист персональних даних, затвердженого розпорядженням міського голови від 11.06.2012 №.279 
«Про організацію обробки та захисту персональних даних»

Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому 

 








Юрій Вербич
